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        Karnawał to czas wesołych zabaw, balów i tanecznych spotkań. Trwa od Święta Trzech
Króli do środy popielcowej. Od 17 lat tradycją Szkoły Podstawowej Nr 1 w Przysietnicy
jest organizowanie balu karnawałowego dla najmłodszych, który licznie gromadzi małych
mieszkańców miejscowości i ich opiekunów. Inicjatorką pierwszego „Balu Karnawałowego” była
nauczycielka oddziału przedszkolnego pani Elżbieta Pietryka. 

  

 W tym roku zabawa odbyła się 8 stycznia. Pięknie przybrana sala gimnastyczna zgromadziła  
maluchów wraz z rodzicami. Dzieci wystąpiły w niezwykle ciekawych i barwnych strojach
karnawałowych. Na balu spotkali się bohaterowie książek, bajek i filmów. Wśród nich pojawili
się kowboje, księżniczki, wróżki, pszczółki, motylki i biedronki. 
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           Wszyscy uczestnicy imprezy zostali gorąco powitani przez pana dyrektora W. Pałkę i
panią dyrektor M. Szczepek, którzy życząc wszystkim wspaniałej zabawy skutecznie zachęcili
do tańca. Przygrywająca muzyka poderwała maluchów do prezentowania swoich umiejętności
tanecznych. 
W trakcie zabawy można było skorzystać z obficie zaopatrzonego bufetu w domowe ciasto,
napoje i słodycze oraz gorące przekąski przygotowane przez Radę Rodziców. Dodatkową
atrakcją były prezentacje kosmetyków firmy AVON i produktów firmy TUPPERWARE. Mamy
chętnie korzystały z porad profesjonalistek, a maluchy z uśmiechem na ustach korzystały z
możliwości zrobienia wesołego makijażu. 

          Impreza ta przyniosła radość i uśmiech wszystkim uczestnikom zabawy. Zadowolone
buzie najmłodszych są największym i najważniejszym podziękowaniem i równocześnie
dowodem na to, że takie imprezy są miłym spędzeniem wolnego czasu. 
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           Organizatorzy  serdecznie dziękują sponsorom za przekazane zabawki, słodycze i
pomoc w uatrakcyjnieniu balu.  Podziękowania kierujemy dla pani M.
Rzepki, B. Ź. Mszańskim, I. J. Gaździkom i właścicielom Delikatesów Centrum w Przysietnicy. 

 

                                                                                                                                                        
                          Agata Szarek
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                          Małgorzata Leń 

                                                                                                                                                        
                          Marta Szczepek

                                                                                                                                                        
                          Mariola Rzepka
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